( l Camera di Commercio
{ )\ﬂ Prato
L—J

Deliberazione n. 53/13 Verbale del 20.05.2013

Oggetto: APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DI GIUNTA DEL 29/04/2013

Il Segretario Generale sottopone all'approvazione della Giunta Camerale il verbale della
riunione di Giunta del 29/04/2013;

dopodiché
LA GIUNTA

PRESA visione del verbale citato in premessa;

RITENUTO il verbale fedele allo svolgimento della riunione in questione;
All'unanimita dei presenti alla riunione in questione,

DELIBERA

di approvare il verbale della riunione di Giunta del 29/04/2013.

Y
IL SEGRETARIO GENERALE IL é?gﬁ/ﬁ?é’,
{ Jegtia Bigengell /L/ a Glusti)

Deliberazione 53/13 Verbale 8/2013



